●規格仕様
●使用例
DOWEL PINS / DOWEL PIN EXTRACTOR
Order
注文例
Fax
Delivery
納期

品
Order
注文例
Fax
Delivery
納期
346
GUIDE LIFTERS
ガイドリフタ ～ L・A 寸法指定
カタログ No.
Dg6
L
(0.1mm 単位）
A
(0.1mm 単位）
B d H
記号 D
QGLF
（本体）
QGFS
（セット）
4  － 0.004 15.0 ～   50.0 0.5 ～ 2.0 5 2 6
6  － 0.012 15.0 ～   75.0 0.5 ～ 3.0
7
3.6 8
8  － 0.005 15.0 ～   75.0 0.7 ～ 4.0 5 10
10  － 0.014 15.0 ～   90.0 0.7 ～ 4.0 6 13
13  － 0.006 15.0 ～   90.0 1.0 ～ 6.0 7 16
16  － 0.017 15.0 ～   90.0 1.0 ～ 6.0
12
8 19
20  － 0.007 20.0 ～ 100.0 1.0 ～ 6.0 10 23
25  － 0.020 20.0 ～ 100.0 1.0 ～ 6.0 13 28
追加工項目 コード 内　　容
面取り KRC
A 部外形上下面に R 加工します。
（R0.3、0.5、1.0、1.5）
L±0.1
　＋0.1 A 　　0
0
H
－
0.
2
3
10°
B±0.05
d±
0.
05
d
D
g
6
形式Ｄ－全長Ｌ－溝幅 A －スプリング－追加工
4 日目着
（又は 4 日目発送）
QGLF8 － 65.0 － 2.0 －
QGLFS8 － 65.0 － 2.0 － WMM70 －
●規格仕様
SK-4
43 ～ 47HRC硬度
材質
●追加工
●セットの規格仕様は
P.347 ～ 349 にあります。
DOWEL PINS / DOWEL PIN EXTRACTOR
347
GUIDE LIFTER
コイルスプリング・QGLS/QGLFS
カタログ No.

DOWEL PINS / DOWEL PIN EXTRACTOR
Order
注文例
Fax
Delivery
納期
357
GUIDE LIFTER
ガイドリフタ ～ 厚板用
カタログ No.
Dg6
L
（0.1mm 単位）
A
（0.1mm 単位）
B
（0.1mm 単位）
W d1
記号 D
QGLH
13 － 0.006
30.0 ～  80.0
3.0 ～ 10.0   7.0 ～ 18.0 8 6
16 － 0.017 3.0 ～ 12.0 10.0 ～ 20.0 10 9.5
20 － 0.007 30.0 ～  90.0 3.0 ～ 15.0 10.0 ～ 23.0 13 9.5
25 － 0.020 30.0 ～ 100.0 3.0 ～ 18.0 12.0 ～ 25.0 16 12
追加工項目 コード 内　容
ツバ径 HC
D ＋ 1 ≦ HC ≦ D ＋ 2
指定 1mm 単位
溝部径 WC 指定 0.1mm 単位
B - A - ≧ 2
(D-W) tan30°
2
D WC
13 8.1 ～ 9.0
16 10.1 ～ 12.0
20 13.1 ～ 16.0
25 16.1 ～ 20.0
B±0.05
A
10°
Φ
W
Φ
D
 g
6
Φ
W
±
0.
05
+0.1
   0 L±0.1 5 10
15
Φ
D
+
3
Φ
d
1 R1
R1
R0.2～R0.3
R1
SK-4 53 ～ 58HRC（ツバ部焼戻し 45HRC 以下）硬度材質
●規格仕様
形式Ｄ－全長Ｌ－溝幅 A － B －追加工
4 日目着
（又は 4 日目発送）
QGLH16 － 70 － 5.0 － 25.0 －
●追加工

材質
Order
注文例
Fax
Delivery
納期
形式Y－X－全長 L－A－B－追加工
4 日目着
（又は 4 日目発送）
QLB10 － 10 － 50.0 － 2.0 － 7.0 －
358
GUIDE LIFTERS
ブロックガイドリフタ
L±0.1
　＋0.1 A 　　0
　＋0.2 T 　　0　－0.01 X 　－0.02
－
0.
01
Y
－
0.
02
0
H
－
0.
2
M×P
4
B±0.05
4－C0.5
t±0.05
X×2
Y＝18、24、30、39 2－M
X
t
カタログ No.
Y X
L A B
t M × P ℓ H Ｔ
（0.1mm 単位）（0.1mm 単位）（0.1mm 単位）記号
QLB
6
6
20.0 ～ 60.0
0.5 ～ 3.6 5.0 ～ 15.0
1.5
3 × 0.5 9 10 7
18
8
8
4 × 0.7 12 14 8
24
10
10 20.0 ～ 60.0 2.0
30
13
13 26.0 ～ 80.0 2.5 5 × 0.8 15 18 9
39
●追加工
追加工項目 コード 内容
A 深さ tk 指定 0.1mm 単位
X tk
6 1.0 ～ 2.0
8 1.0 ～ 3.0
10 1.0 ～ 3.5
13 1.5 ～ 4.5
DOWEL PINS / DOWEL PIN EXTRACTOR
Order
注文例

●規格仕様
Order
注文例
Fax
Delivery
納期
形式 呼び－全長 L－刃先寸法 P －追加工
例 INOPP8 － 30.0 － 5.35 －
4 日目着
（又は 4 日目発送）
カタログ No. L
（0.1mm 単位）
P
（0.01mm 単位）
T H
記号 呼び
INOPP
4
10.0 ～ 60.0
2.00 ～   4.00
3
6
6 3.00 ～   6.00 8
8 4.00 ～   8.00
5
10
10 6.00 ～ 10.00 12
12 7.00 ～ 12.00 14
13 8.00 ～ 13.00 16
追加工項目 コード 内　容
ツバ径 HC H ＞変更後のツバ径＞ P
ツバ厚 TC 3.5 ≦ TC ＜ 5　　　8 ～ 13 に適用
先端 R RC ピン頭部に R0.2 ～ 0.3 をつけます。
●追加工
●使用例
●特長
・絞りダイ用のノックアウトピン
　としてご利用ください。
・ツバ径が絞りダイのニゲ穴に挿
　入できる寸法になっています。
380
GUIDE LIFTERS
SK4 43 ～ 47HRC硬度材質
DOWEL PINS / DOWEL PIN EXTRACTOR
ストリッパプレート用プッシャーピン
L±0.17±0.1
0
H
－
0.
1
－
0.
1
D
－
0.
3
SKS2 56 ～ 60HRC硬度材質
●規格仕様
Order
注文例
Fax
Delivery
納期
形式 D －全長 L
例 QPP10 － 50
4 日目着
（又は 4 日目発送）
カタログ No. L